2024年6月吉日
会 員 各 位
　　　　　　　　　　　　　　　第73回 「 江東区マンション交流会 」 のご案内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　 　 　　　　　    　 主 催 ： 江東・マンションふぉーらむ21
　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　 　　　　　　　 　　後 援 ： 江東区 都市整備部 住宅課

深緑の折、皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。
来る7月6日（土）に第73回交流会を開催することといたしましたので、下記の通り
ご案内申し上げます。　今回の講演は、株式会社東京情報堂 『 住まいとまち の解説者
中川寛子 様 』です。演題は、「空き家問題の現状と分譲マンション管理への影響」です。
分科会は、「大規模修繕」「管理運営」の２部に分かれ参加者の皆さまで疑問点、懸案事項、
相隣問題等のトラブル対応などについて、相互に意見交換をしていただきます。
アドバイザーとして弁護士、マンション管理士、一級建築士等の方々に同席していただく
予定でおります。皆様、お誘いあわせのうえご参加いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　  記

日 時　： 2024年7月6日 (土)　13時15分～ 16時40分 (受付12時30分 ～)
場 所　:　カメリアプラザ 5階　( 江東区亀戸２-１９-１　亀戸駅　【北口】 徒歩２分 )
講 演 テ ー マ　： 「 空き家問題の現状と分譲マンション管理への影響 」
講 師　：　 株式会社東京情報堂 代表　中川寛子　様
参 加 費 :  500円 ／人　（ 非会員の場合　1,000円／人 ）
分 科 会 ： 　① 管理運営　　　② 大規模修繕

参加申し込みは、同封の返信用はがきに必要事項記載のうえ、6月20日必着で
お願い致します。
                                                 　　　　　　          以上

· 年会費未納の方は、以下にお振込みいただきますようよろしくお願いいたします。
交流会に持参していただいても受付させていただきます。
	ゆうちょ口座　→ ゆうちょ口座
	・記号１１３５０　・番号０００９８１２１
・口座名義：江東・マンションふぉーらむ21

	他の金融機関　→ ゆうちょ口座
	・店名　一三八（読みイチサンハチ）・店番１３８
・預金種目：普通預金　・口座番号０００９８１２
・口座名義：江東・マンションふぉーらむ21